
 
 

UCHWAŁA NR IV/5/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie najmu na okres 14 lat lokalu użytkowego, położonego w Starachowicach 
przy ul. Żeromskiego 1, o pow. 68,61 m2 wraz z powierzchnią dodatkową – piwnicą o pow. 17,59 m2 

oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) Rada Miejska w Starachowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na okres 14 lat lokalu użytkowego, położonego w Starachowicach przy 
ul. Żeromskiego 1, o pow. 68,61 m2 wraz z powierzchnią dodatkową – piwnicą o pow. 17,59 m2, będącego 
własnością Gminy Starachowice, obecnemu jego Najemcy: przedsiębiorcy Piotrowi Żakowi, prowadzącemu 
działalność gospodarczą pod nazwą F.H.U. STAR Piotr Żak. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lokalu 
użytkowego określonego w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2018


	Uchwała

		2023-05-04T09:31:09+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




